



IF Forsikringscenter Roskilde ApS

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 30 53 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

Leon Skaaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IF Forsikringscenter Roskilde ApS Himmelev Bygade 68 A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 30 53 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leon Skaaning, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Skaaning Invest af 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed med formidling af forsikringsprodukter og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.023 t.kr. mod 3.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Nettoomsætning	3.022.506	3.783.041
Andre eksterne omkostninger	-689.485	-747.604
Bruttoresultat	2.333.021	3.035.437
2 Personaleomkostninger	-2.374.186	-2.762.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.788
Driftsresultat	-41.165	271.047
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.410	11.800
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.029	-657
Resultat før skat	-34.784	282.190
Skat af årets resultat	0	-67.620
Årets resultat	-34.784	214.570
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	14.570
Disponeret fra overført resultat	-34.784	0
Disponeret i alt	-34.784	214.570

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.771	276.411
Andre tilgodehavender	60.000	169.177
Periodeafgrænsningsposter	0	49.583
Tilgodehavender i alt	<u>217.771</u>	<u>495.171</u>
Likvide beholdninger	<u>325.299</u>	<u>336.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>543.070</u>	<u>831.626</u>
Aktiver i alt	<u>543.070</u>	<u>831.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	117.246	152.030
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	197.246	432.030
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.780	71.984
Anden gæld	290.044	327.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.824	399.596
Gældsforpligtelser i alt	345.824	399.596
 Passiver i alt	543.070	831.626

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Nettoomsætning		
Honorarer	3.044.254	3.912.116
Tilgodehavende provision, primo	-77.500	-205.000
Tilgodehavende provision, ultimo	57.000	77.500
Kompensation	-1.248	-1.575
	<u>3.022.506</u>	<u>3.783.041</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.690.013	1.952.910
Pensioner	104.347	108.768
Andre omkostninger til social sikring	19.408	19.597
Personalemkostninger i øvrigt	560.418	681.327
	<u>2.374.186</u>	<u>2.762.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.029</u>	<u>657</u>
	<u>1.029</u>	<u>657</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	16.097	31.097
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
Kostpris ultimo	<u>16.097</u>	<u>16.097</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.097	-29.309
Årets afskrivninger	0	-1.788
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.097</u>	<u>-16.097</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	152.030	137.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.784</u>	<u>14.570</u>
	<u>117.246</u>	<u>152.030</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
